

BESTELAKO XEDAPENAK

SEGURTASUN SAILA

2275

AGINDUA, 2022ko maiatzaren 13koa, Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuarena, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda aldatzen duena.

Herrizaingoko sailburuaren 1997ko abenduaren 31ko Aginduaren bidez (1997-12-31ko EHAA, 250. zk.), Ertzaintzako lanpostuen zerrenda onetsi zen, eta, harrezkero, zenbait aldiz aldatu da, lanpostuok egitura aldaketetara egokitzeko.

Segurtasuneko sailburuaren 2015eko martxoaren 12ko eta 2015eko azaroaren 6ko aginduen bidez (2015-03-20ko EHAA, 54. zk. eta 2015-11-16ko EHAA, 218. zk., hurrenez hurren), Ertzaintzako lanpostuen zerrenda aldatu zen, eta, hala, Ertzaintzaren egitura sendotu zen, Ortzimuga 2016 plan estrategikoan adierazitako gidalerroekin bat etorritz.

Ondoren, beste zenbait aginduren bidez, beste zenbait aldaketa egin ziren behar berriak sortu ahala lanpostuen egitura haietara moldatzeko (2017ko martxoaren 30ekoa, 2017-04-07ko EHAA, 69. zk.; 2017ko abenduaren 26koa, 2018-01-03ko EHAA, 2. zk.; 2018ko martxoaren 7koa, 2018-03-15eko EHAA, 53. zk.; 2018ko urriaren 11koa, 2018-10-19ko EHAA, 202. zk.; 2019ko otsailaren 18koa, 2019-02-25eko EHAA, 39. zk.; 2019ko abenduaren 20koa, 2020-01-08ko EHAA, 4. zk.; 2020ko otsailaren 4koa, 2020-02-10eko EHAA, 27. zk., 2021eko martxoaren 16koa, 2021-04-19ko EHAA, 75. zk., eta 2021eko azaroaren 18koa. 2021-12-01eko EHAA, 239 zk.).

Lanpostuen zerrenda erakundeen zerbitzura dauden tresna dinamikoak direla kontuan hartuta, eta Ertzaintzan Euskararen Erabilera Normalizatzeko II. Planean (2018-2022) hartutako konpromisoak betez, agindu honek aldaketa hauek sartzen ditu:

- Bozeramailetza, Komunikazio eta Protokolo Zerbitzuko lanpostuak dimentsionatzea.
- Bigarren jarduerako administrazio egoeran dauden langileek bete ditzaketen dotazioen kopurua eguneratzea.
- Gainerako unitateetan lanpostu sortu berriak eta amortizazioak.
- Derrigortasun-data berriak esleitzea, Ertzaintzan Euskararen Erabilera Sustatzeko II. Planean (2018-2022) hartutako konpromisoak betetzeko.

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– I. eranskinean zerrendatutako zuzkidura kentzea.
2. artikulua.– II. eranskinean zerrendatutako zuzkidura sortzea.
3. artikulua.– III. eranskinean aipatutako bigarren jarduerako administrazio egoeran dauden langileek bete ditzaketen zuzkiduren eguneraketa onartzea.
4. artikulua.– IV. eranskinean zerrendatutako zuzkidurei hizkuntza-eskakizunaren derrigortasun-data ezartzea edota kentzea.
5. artikulua.– V. eranskinean zerrenda berria argitaratzea, osorik.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa jarri ahal izango zaio Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan adierazitakoaren arabera. Hori eginez gero, ezin izango da aurkeztu administrazioarekiko auzi errekurtsorik, harik eta berraztertze errekurtsoaren esanbidezko ebazpena eman arte edo presuntziosko ezespena gertatu arte, hala gertatzen baita hilabete igarotzen bada eskaera izapidetzeko organo eskudunaren erregistroan sartzen zenetik.

Halaber, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke zuzenean Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzien Epaitegian edo, interesdunaren bizilekuaren arabera dagokion administrazioarekiko auzien epaitegian. Horretarako epea bi hilabetekoa da, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Agindu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko maiatzaren 13a.

Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburua,
JOSU IÑAKI ERKOREKA GERVASIO.

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

I. ERANSKINA
KENDUTAKO ZUZKIDURAK

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalertia	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna	HE	Derr. data					Zuzk. zk.
222	Ibaizabalgo Ertzain-etxea																
22606	Herritarren seg.		Agentea	Galdakao	46	ML	7			1			56			11	LN

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

II. ERANSKINA
SORTUTAKO ZUZKIDURAK

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalertia	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna	HE	Derr. data				
101		Bozeramailetza, Komunikazio eta Protokolo Zerbitzua														
10112		Prentsakako agentea	Oinarritzko Eskala	Erandio	1	ML		2					9			PH

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

III. ERANSKINA
ALDAKETAK

A) Hauek aldatu dira:

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BBO	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraunaldia			
101		Bozeramailera, Komunikazio eta Protokolo Zebitzua														
10112		Prentisako agentea	Oinarriko Eskala	Erandio	6	ML			2					9		PH
202		AKZ Nagusia														
20216		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agentea	Bilbao	41	ML	1		1					10		LN
203		Arabako Inteligentziako Lurralde Bulegoa														
20333		Inteligentziako agentea	Oinarriko Eskala	Vitoria-Gasteiz	15	IA	1		1					4		EP
206		Arabako Lurraldeko AKZ														
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1					10		LN
207		Bizkaiko Lurraldeko AKZ														
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1		1					10		LN
208		Gipuzkoako Lurraldeko AKZ														
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1		1					10		LN
213		Bizkaiko Trafikoko LU														
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	113	ML	4		1					10		LN
21308		Ikerketa	Agente lehena	Erandio	10	ML	2		1					9		LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	46	ML	1		1					9		LN
214		Gipuzkoako Trafikoko LU														
21406		Trafikoa	Agentea	Oiartzun	75	ML	1		1					10		LN
21408		Ikerketa	Agente lehena	Oiartzun	5	ML	1		1					9		LN
218		Guardiako Ertzain-etxea														
21804		Herritarren seg.	Ofizialordea	Laguardia	5	ML	1		1					11		LN
21809		Ikerketa	Agentea	Laguardia	14	ML	1		1					9		LN
219		Laudioko Ertzain-etxea														
21903		Herritarren seg.	Ofiziala	Laudio	5	ML	1		1					7		LN
21905		Herritarren seg.	Agente lehena	Laudio	11	ML	1		1					11		LN
21906		Herritarren seg.	Agentea	Laudio	73	ML	7		1					11		LN
21909		Ikerketa	Agentea	Laudio	16	ML	1		1					9		LN

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BBO	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraultaldia			
220		Gasteizko Ertzain-etxea														
22016		Herritarren seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	52	ML	1		1				11		LN	
22017		Herritarren seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	372	ML	10		1				11		LN	
22021		Ikerketa	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	71	ML	2		1		OIK11/IKI	96	9		LN	
221		Balmasedako Ertzain-etxea														
22104		Herritarren seg.	Ofizialordea	Balmaseda	5	ML	1		1				11		LN	
22105		Herritarren seg.	Agente lehena	Balmaseda	11	ML	2		1				11		LN	
222		Ibaizabalgo Ertzain-etxea														
22205		Herritarren seg.	Ofizialordea	Basauri	7	ML	1		1				11		LN	
22206		Herritarren seg.	Agente lehena	Basauri	22	ML	3		1				11		LN	
22210		Ikerketa	Agentea	Basauri	23	ML	1		1		OIK11/IKI	96	9		LN	
22605		Herritarren seg.	Agente lehena	Galdakao	9	ML	1		1				11		LN	
22606		Herritarren seg.	Agentea	Galdakao	46	ML	7		1				11		LN	
22608		Ikerketa	Agente lehena	Galdakao	3	ML	1		1		OIK11/IKI	96	9		LN	
223		Bilboko Ertzain-etxea														
22306		Herritarren seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML	2		1				11		LN	
22307		Herritarren seg.	Agentea	Bilbao	421	ML	17		1				11		LN	
22309		Ikerketa	Agente lehena	Bilbao	30	ML	1		1		OIK11/IKI	96	9		LN	
22310		Ikerketa	Agentea	Bilbao	143	ML	1		1		OIK11/IKI	96	9		LN	
224		Durangoko Ertzain-etxea														
22405		Herritarren seg.	Agente lehena	Durango	21	ML	1		1				11		LN	
22406		Herritarren seg.	Agentea	Durango	106	ML	5		1				11		LN	
225		Erandioko Ertzain-etxea														
22504		Herritarren seg.	Ofizialordea	Erandio	5	ML	1		1				11		LN	
22505		Herritarren seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML	1		1				11		LN	
22506		Herritarren seg.	Agentea	Erandio	108	ML	7		1				11		LN	
227		Gernika-Lumoko Ertzain-etxea														
22705		Herritarren seg.	Agente lehena	Gernika-Lumo	16	ML	1		1				11		LN	
22709		Ikerketa	Agentea	Gernika-Lumo	30	ML	1		1		OIK11/IKI	96	9		LN	
228		Getxoko Ertzain-etxea														
22807		Herritarren seg.	Agentea	Getxo	116	ML	5		1				11		LN	
229		Muskizko Ertzain-etxea														
22907		Herritarren seg.	Agentea	Muskiz	115	ML	7		1				11		LN	
22909		Ikerketa	Agente lehena	Muskiz	7	ML	1		1		OIK11/IKI	96	9		LN	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.
Kod.	Uni.						Izendapena	Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.				
231		Sestaoko Ertzain-etxea														
23105		Herritarren seg.	Sestao	26	ML	2				1				11		LN
23106		Herritarren seg.	Sestao	163	ML	12				1				11		LN
235		Deba-Urolako Ertzain-etxea														
23517		Herritarren seg.	Bergara	124	ML	10				1				11		LN
24306		Herritarren seg.	Zumarraga	15	ML	5				1				11		LN
236		Donostiako Ertzain-etxea														
23606		Herritarren seg.	Donostia	41	ML	1				1				11		LN
23607		Herritarren seg.	Donostia	278	ML	9				1				11		LN
23610		Ikerketa	Donostia	53	ML	1	OIK11/IKI			1	96			9		LN
237		Eibarko Ertzain-etxea														
23706		Herritarren seg.	Eibar	86	ML	5				1				11		LN
238		Hernaniko Ertzain-etxea														
23807		Herritarren seg.	Hernani	103	ML	5				1				11		LN
239		Irungo Ertzain-etxea														
23906		Herritarren seg.	Irun	120	ML	5				1				11		LN
240		Errenteriako Ertzain-etxea														
24007		Herritarren seg.	Errenteria	100	ML	5				1				11		LN
24009		Ikerketa	Errenteria	7	ML	1	OIK11/IKI			1	96			9		LN
241		Oriako Ertzain-etxea														
23405		Herritarren seg.	Beasain	3	ML	2				1				11		LN
23406		Herritarren seg.	Beasain	10	ML	5				1				11		LN
24106		Herritarren seg.	Tolosa	129	ML	5				1				11		LN
24107		Ikerketa	Tolosa	7	ML	1	OIK11/IKI			1	96			9		LN
242		Urola Kostako Ertzain-etxea														
23306		Herritarren seg.	Azkoitia	20	ML	5				1				11		LN
24206		Herritarren seg.	Zarautz	112	ML	5				1				11		LN
304		Ikerketa Kriminalak eta Pulko Burutza														
30437		Agente aditua	Erandio	57	ML	1	OIK11/IKI			1	96			4		EP
405		Eraikinen Seguratasuneko Unitatea														
40507		Seguratasuna	Vitoria-Gasteiz	2	IA	1				1				5		AM
703		Idazkaritza Nagusia														
70305		Taldeburua	Erandio	3	ML	1				1				6		PH
70308		Agente lehena	Erandio	2	ML	2	OIK11/IKI			1	96			9		PH
70309		Agentea	Erandio	39	ML	2				1				9		PH
70310		Agentea	Erandio	17	ML	8	OIK11/IKI			1	96			9		PH

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

B) Eta honela geratu dira:

Kod.	Lanpostua		Eskala/kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak				BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Iraultza			
101		Bozaramailera, Komunikazio eta Protokolo Zerbitzua												
10112		Prentisako agentea	Oinarritzko Eskala	Erandio	7	ML						9		PH
202		AKZ Nagusia												
20216		Bizkaiko LAZLzko operadorea	Agentea	Bilbao	41	ML						10		LN
203		Arabako Inteligentziako Lurralde Bulegoa												
20333		Inteligentziako agentea	Oinarritzko Eskala	Vitoria-Gasteiz	15	IA				OIK1/IKI	96	4		EP
206		Arabako Lurraldeko AKZ												
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML						10		LN
207		Bizkaiko Lurraldeko AKZ												
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML						10		LN
208		Gipuzkoako Lurraldeko AKZ												
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	2					10		LN
213		Bizkaiko Trafikoko LU												
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	113	ML	1			BIDE SEGURITASUNA	96	10		LN
21308		Ikerketa	Agente lehena	Erandio	10	ML				OIK1/IKI	96	9		LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	46	ML				OIK1/IKI	96	9		LN
214		Gipuzkoako Trafikoko LU												
21406		Trafikoa	Agentea	Oiartzun	75	ML				BIDE SEGURITASUNA	96	10		LN
21408		Ikerketa	Agente lehena	Oiartzun	5	ML				OIK1/IKI	96	9		LN
218		Guardiako Ertzain-etxea												
21804		Herritarren seg.	Ofizialordea	Laguardia	5	ML						11		LN
21809		Ikerketa	Agentea	Laguardia	14	ML				OIK1/IKI	96	9		LN
219		Laudioko Ertzain-etxea												
21903		Herritarren seg.	Ofiziala	Laudio	5	ML						7		LN
21905		Herritarren seg.	Agente lehena	Laudio	11	ML						11		LN
21906		Herritarren seg.	Agentea	Laudio	73	ML	5					11		LN
21909		Ikerketa	Agentea	Laudio	16	ML				OIK1/IKI	96	9		LN

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/kategoria honi erreserbatua	Udalernia	Lang. kop.	Horr. sist.	2. jard.	Espez.	Eskakizunak				BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena							Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Mín					Máx
										HE							
220	Gasteizko Ertzain-etxea																
22016		Herritarren seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	52	ML			1				11		LN		
22017		Herritarren seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	372	ML	4		1				11		LN		
22021		Ikerketa	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	71	ML		OIKI1/IKI	1	96			9		LN		
221	Balmasedako Ertzain-etxea																
22104		Herritarren seg.	Ofizialordea	Balmaseda	5	ML			1				11		LN		
22105		Herritarren seg.	Agente lehena	Balmaseda	11	ML			1				11		LN		
222	Ibaizabalgo Ertzain-etxea																
22205		Herritarren seg.	Ofizialordea	Basauri	7	ML			1				11		LN		
22206		Herritarren seg.	Agente lehena	Basauri	22	ML	5		1				11		LN		
22210		Ikerketa	Agentea	Basauri	23	ML		OIKI1/IKI	1	96			9		LN		
22605		Herritarren seg.	Agente lehena	Galdakao	9	ML			1				11		LN		
22606		Herritarren seg.	Agentea	Galdakao	45	ML	7		1				11		LN		
22608		Ikerketa	Agente lehena	Galdakao	3	ML		OIKI1/IKI	1	96			9		LN		
223	Bilboko Ertzain-etxea																
22306		Herritarren seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML			1				11		LN		
22307		Herritarren seg.	Agentea	Bilbao	421	ML	18		1				11		LN		
22309		Ikerketa	Agente lehena	Bilbao	30	ML		OIKI1/IKI	1	96			9		LN		
22310		Ikerketa	Agentea	Bilbao	143	ML		OIKI1/IKI	1	96			9		LN		
224	Durangoko Ertzain-etxea																
22405		Herritarren seg.	Agente lehena	Durango	21	ML			1				11		LN		
22406		Herritarren seg.	Agentea	Durango	106	ML	6		1				11		LN		
225	Erandio Ertzain-etxea																
22504		Herritarren seg.	Ofizialordea	Erandio	5	ML			1				11		LN		
22505		Herritarren seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML			1				11		LN		
22506		Herritarren seg.	Agentea	Erandio	108	ML	3		1				11		LN		
227	Gernika-Lumoko Ertzain-etxea																
22705		Herritarren seg.	Agente lehena	Gernika-Lumo	16	ML			1				11		LN		
22709		Ikerketa	Agentea	Gernika-Lumo	30	ML		OIKI1/IKI	1	96			9		LN		
228	Getxoko Ertzain-etxea																
22807		Herritarren seg.	Agentea	Getxo	116	ML	4		1				11		LN		
229	Muskizko Ertzain-etxea																
22907		Herritarren seg.	Agentea	Muskiz	115	ML	8		1				11		LN		
22909		Ikerketa	Agente lehena	Muskiz	7	ML		OIKI1/IKI	1	96			9		LN		

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/kategoria honi erreserbatua	Udalernia	Lang. kop.	Horr. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Mín					Máx
										HE							
231		Sestaoko Ertzain-etxea															
23105		Herritarren seg.	Agente lehena	Sestao	26	ML	1		1						LN		
23106		Herritarren seg.	Agentea	Sestao	163	ML	5		1						LN		
235		Deba-Urolako Ertzain-etxea															
23517		Herritarren seg.	Agentea	Bergara	124	ML	2		1						LN		
24306		Herritarren seg.	Agentea	Zumarraga	15	ML	1		1						LN		
236		Donostiako Ertzain-etxea															
23606		Herritarren seg.	Agente lehena	Donostia	41	ML			1						LN		
23607		Herritarren seg.	Agentea	Donostia	278	ML	4		1						LN		
23610		Ikerketa	Agentea	Donostia	53	ML		OIK1/IKI	1	96					LN		
237		Eibarko Ertzain-etxea															
23706		Herritarren seg.	Agentea	Eibar	86	ML	2		1						LN		
238		Hernaniko Ertzain-etxea															
23807		Herritarren seg.	Agentea	Hernani	103	ML	1		1						LN		
239		Irungo Ertzain-etxea															
23906		Herritarren seg.	Agentea	Irun	120	ML	1		1						LN		
240		Errenteriako Ertzain-etxea															
24007		Herritarren seg.	Agentea	Errenteria	100	ML	4		1						LN		
24009		Ikerketa	Agente lehena	Errenteria	7	ML		OIK1/IKI	1	96					LN		
241		Oriako Ertzain-etxea															
23405		Herritarren seg.	Agente lehena	Beasain	3	ML	1		1						LN		
23406		Herritarren seg.	Agentea	Beasain	10	ML	3		1						LN		
24106		Herritarren seg.	Agentea	Tolosa	129	ML	2		1						LN		
24107		Ikerketa	Agente lehena	Tolosa	7	ML		OIK1/IKI	1	96					LN		
242		Urola Kostako Ertzain-etxea															
23306		Herritarren seg.	Agentea	Azkoitia	20	ML	2		1						LN		
24206		Herritarren seg.	Agentea	Zarautz	112	ML	3		1						LN		
304		Ikerketa Kriminalaleko eta Pjko Burutza															
30437		Agente aditua	Oinarritzko Eskala	Erandio	57	ML		OIK1/IKI	1	96					EP		
405		Eraikinen Seguratasuneko Unitatea															
40507		Seguratasuna	Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz	2	IA			1						AM		
703		Idazkaritza Nagusia															
70305		Taldeburua	Ofizialordea	Erandio	3	ML			1						PH		
70308		Agente lehena	Agente lehena	Erandio	2	ML		OIK1/IKI	1	96					PH		
70309		Agentea	Agentea	Erandio	39	ML	4		1						PH		
70310		Agentea	Agentea	Erandio	17	ML		OIK1/IKI	1	96					PH		

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

IV. ERANSKINA

DERRIGORTASUN-DATAK KENTZEA

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna			Iraunaldia				
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.	Geh.			
214	Gipuzkoako Trafikoko LU															
21405	Trafikoa		Agente lehena	Oiartzun	16	ML		1		18	96					LN
21407	Ikerketa		Ofizialordea	Oiartzun	5	ML		1		5	96					LN
21408	Ikerketa		Agente lehena	Oiartzun	5	ML		1		2	96					LN
21408	Ikerketa		Agente lehena	Oiartzun	5	ML		1		3	96					LN
21409	Ikerketa		Agentea	Oiartzun	26	ML	1	1		17	96					LN
21409	Ikerketa		Agentea	Oiartzun	26	ML	1	1		20	96					LN

DERRIGORTASUN-DATAK ESLEITZEA

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna			Iraunaldia				
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.	Geh.			
101	Bozeramaileta, Komunikazio eta Protokolo Zerbitzua															
10112	Prentsako agentea		Oinarrizko Eskala	Erandio	7	ML		2	2022-02-02	7						PH
202	AKZ Nagusia															
20219	Bizkaiko LAZLzko operadorea		Ofizialordea	Bilbao	5	ML		1	2022-02-02	4						LN
206	Arabako Lurraldeko AKZ															
20602	Operadorea		Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML		1	2022-02-02	1						LN
20604	Operadorea		Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML		1	2022-02-02	2						LN

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraunaldia			
207	Bizkaiko Lurraldeko	AKZ														
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	2		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	3		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	5		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	7		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	11		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	25		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	28		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	32		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	34		10		LN
20703	Operadorea	Agentea		Erandio	90	ML				1	2022-02-02	35		10		LN
20708	Operadorea	Ofizialordea		Erandio	5	ML				1	2022-02-02	1		7		LN
208	Gipuzkoako Lurraldeko AKZ															
20801	Operadorea	Ofiziala		Oiartzun	5	ML				1	2022-02-02	2		7		LN
20801	Operadorea	Ofiziala		Oiartzun	5	ML				1	2022-02-02	3		7		LN
20803	Operadorea	Agentea		Oiartzun	60	ML	2			1	2022-02-02	5		10		LN
20809	Operadorea	Ofizialordea		Oiartzun	5	ML				1	2022-02-02	2		7		LN
212	Arabako Trafikoko LU															
21204	Trafikoa	Ofizialordea		Vitoria-Gasteiz	5	ML				1	2022-02-02	5	96	10		LN
21206	Trafikoa	Agentea		Vitoria-Gasteiz	73	ML	2			1	2022-02-02	18	96	10		LN
21206	Trafikoa	Agentea		Vitoria-Gasteiz	73	ML	2			1	2022-02-02	30	96	10		LN
21206	Trafikoa	Agentea		Vitoria-Gasteiz	73	ML	2			1	2022-02-02	73	96	10		LN
213	Bizkaiko Trafikoko LU															
21303	Trafikoa	Ofiziala		Erandio	5	ML				2	2022-02-02	4	96	7		LN
21303	Trafikoa	Ofiziala		Erandio	5	ML				2	2022-02-02	5	96	7		LN
21304	Trafikoa	Ofizialordea		Erandio	5	ML				1	2022-02-02	3	96	10		LN
21306	Trafikoa	Agentea		Erandio	113	ML	1			1	2022-02-02	100	96	10		LN
21306	Trafikoa	Agentea		Erandio	113	ML	1			1	2022-02-02	104	96	10		LN
21309	Ikerketa	Agentea		Erandio	46	ML				1	2022-02-02	50	96	9		LN

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskalari/kategoria honi erresebatua	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.		
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Hizkuntza-eskakizuna		BOB				Ded. erre.	Oh.
											Derr. data	Zuzk. zk.						
214	Gipuzkoako Trafikoko LU																	
21403	Trafikoa		Ofiziala	Oiartzun	5	ML				2	2022-02-02	1	96	7	LN			
21403	Trafikoa		Ofiziala	Oiartzun	5	ML				2	2022-02-02	2	96	7	LN			
21403	Trafikoa		Ofiziala	Oiartzun	5	ML				2	2022-02-02	3	96	7	LN			
21403	Trafikoa		Ofiziala	Oiartzun	5	ML				2	2022-02-02	4	96	7	LN			
21404	Trafikoa		Ofizialordea	Oiartzun	5	ML				1	2022-02-02	2	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	39	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	41	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	46	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	57	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	58	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	60	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	91	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	93	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	94	96	10	LN			
21406	Trafikoa		Agentea	Oiartzun	75	ML				1	2022-02-02	95	96	10	LN			
21416	Ikerketa		Agentea	Zumarraga	20	ML				1	2022-02-02	15	96	9	LN			
21416	Ikerketa		Agentea	Zumarraga	20	ML				1	2022-02-02	18	96	9	LN			
21418	Trafikoa		Ofizialordea	Zumarraga	5	ML				1	2022-02-02	4	96	10	LN			
215	Miñoiari Atala																	
21503	Herritarren seg.		Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1	2022-02-02	6		7	LN			
21504	Herritarren seg.		Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1	2022-02-02	2		11	LN			
21504	Herritarren seg.		Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1	2022-02-02	7		11	LN			
21506	Herritarren seg.		Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	7		11	LN			
21506	Herritarren seg.		Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	11		11	LN			
21506	Herritarren seg.		Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	13		11	LN			
21506	Herritarren seg.		Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	15		11	LN			
21506	Herritarren seg.		Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	23		11	LN			
21506	Herritarren seg.		Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	24		11	LN			

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.
Kod.	Uni. izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraunaldia			
21506	Herritarren seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	27		11		LN
21506	Herritarren seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	29		11		LN
21506	Herritarren seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	33		11		LN
21506	Herritarren seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5			1	2022-02-02	44		11		LN
224	Durangoko Ertzain-etxea														
22403	Herritarren seg.	Ofiziala	Durango	5	ML				1	2022-02-02	2		7		LN
22403	Herritarren seg.	Ofiziala	Durango	5	ML				1	2022-02-02	3		7		LN
22403	Herritarren seg.	Ofiziala	Durango	5	ML				1	2022-02-02	4		7		LN
22405	Herritarren seg.	Agente lehena	Durango	21	ML				1	2022-02-02	1		11		LN
22405	Herritarren seg.	Agente lehena	Durango	21	ML				1	2022-02-02	3		11		LN
22406	Herritarren seg.	Agentea	Durango	106	ML	6			1	2022-02-02	43		11		LN
22406	Herritarren seg.	Agentea	Durango	106	ML	6			1	2022-02-02	45		11		LN
22406	Herritarren seg.	Agentea	Durango	106	ML	6			1	2022-02-02	55		11		LN
22406	Herritarren seg.	Agentea	Durango	106	ML	6			1	2022-02-02	56		11		LN
22406	Herritarren seg.	Agentea	Durango	106	ML	6			1	2022-02-02	82		11		LN
227	Gernika-Lumoko Ertzain-etxea														
22704	Herritarren seg.	Ofizialordea	Gernika-Lumo	5	ML				1	2022-02-02	3		11		LN
22705	Herritarren seg.	Agente lehena	Gernika-Lumo	16	ML				1	2022-02-02	3		11		LN
22706	Herritarren seg.	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	6			1	2022-02-02	4		11		LN
22706	Herritarren seg.	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	6			1	2022-02-02	32		11		LN
22706	Herritarren seg.	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	6			1	2022-02-02	35		11		LN
22706	Herritarren seg.	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	6			1	2022-02-02	44		11		LN
22706	Herritarren seg.	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	6			1	2022-02-02	62		11		LN
22709	Ikerketa	Agentea	Gernika-Lumo	30	ML				1	2022-02-02	18	96	9		LN
228	Getxoko Ertzain-etxea														
22807	Herritarren seg.	Agentea	Getxo	116	ML	4			1	2022-02-02	21		11		LN
22807	Herritarren seg.	Agentea	Getxo	116	ML	4			1	2022-02-02	23		11		LN
22807	Herritarren seg.	Agentea	Getxo	116	ML	4			1	2022-02-02	48		11		LN
22807	Herritarren seg.	Agentea	Getxo	116	ML	4			1	2022-02-02	103		11		LN
22807	Herritarren seg.	Agentea	Getxo	116	ML	4			1	2022-02-02	124		11		LN

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Lanpostua		Eskalal/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.
Kod.	Uni. Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraunaldia			
230	Ondarroako Ertzain-etxea		Ondarroa	5	ML					1	2022-02-02	1			
23003	Herritarren seg. Ofiziala														
235	Deba-Urolako Ertzain-etxea														
23516	Herritarren seg. Agente lehena		Bergara	20	ML					1	2022-02-02	11			
23520	Ikerketa Agentea		Bergara	23	ML					1	2022-02-02	4	96		LN
23520	Ikerketa Agentea		Bergara	23	ML					1	2022-02-02	7	96		LN
236	Donostiako Ertzain-etxea														
23604	Herritarren seg. Ofiziala		Donostia	6	ML					1	2022-02-02	1			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	59			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	75			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	77			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	80			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	106			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	198			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	203			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	248			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	285			LN
23607	Herritarren seg. Agentea		Donostia	278	ML	4				1	2022-02-02	315			LN
237	Eibarko Ertzain-etxea														
23705	Herritarren seg. Agente lehena		Eibar	16	ML					1	2022-02-02	3			LN
23705	Herritarren seg. Agente lehena		Eibar	16	ML					1	2022-02-02	19			LN
23709	Ikerketa Agentea		Eibar	27	ML					1	2022-02-02	24	96		LN
23709	Ikerketa Agentea		Eibar	27	ML					1	2022-02-02	31	96		LN
238	Hernaniko Ertzain-etxea														
23807	Herritarren seg. Agentea		Hernani	103	ML	1				1	2022-02-02	59			LN
23807	Herritarren seg. Agentea		Hernani	103	ML	1				1	2022-02-02	87			LN
239	Irungo Ertzain-etxea														
23905	Herritarren seg. Agente lehena		Irun	17	ML					1	2022-02-02	2			LN
23906	Herritarren seg. Agentea		Irun	120	ML	1				1	2022-02-02	5			LN

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Titulazioa	Eskakizunak				BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena								HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraunaldia				
23906		Herritarren seg.	Agentea	Irun	120	ML	1			1	2022-02-02	15		11		LN	
23906		Herritarren seg.	Agentea	Irun	120	ML	1			1	2022-02-02	34		11		LN	
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML				1	2022-02-02	1	96	9		LN	
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML				1	2022-02-02	3	96	9		LN	
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML				1	2022-02-02	7	96	9		LN	
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML				1	2022-02-02	15	96	9		LN	
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML				1	2022-02-02	40	96	9		LN	
240		Errenteriako Ertzain-etxea															
24007		Herritarren seg.	Agentea	Errenteria	100	ML	4			1	2022-02-02	37		11		LN	
24007		Herritarren seg.	Agentea	Errenteria	100	ML	4			1	2022-02-02	92		11		LN	
24010		Ikerketa	Agentea	Errenteria	24	ML				1	2022-02-02	2	96	9		LN	
24010		Ikerketa	Agentea	Errenteria	24	ML				1	2022-02-02	8	96	9		LN	
241		Oriako Ertzain-etxea															
24106		Herritarren seg.	Agentea	Tolosa	129	ML	2			1	2022-02-02	6		11		LN	
24106		Herritarren seg.	Agentea	Tolosa	129	ML	2			1	2022-02-02	11		11		LN	
24106		Herritarren seg.	Agentea	Tolosa	129	ML	2			1	2022-02-02	25		11		LN	
24106		Herritarren seg.	Agentea	Tolosa	129	ML	2			1	2022-02-02	45		11		LN	
24106		Herritarren seg.	Agentea	Tolosa	129	ML	2			1	2022-02-02	50		11		LN	
242		Urola Kostako Ertzain-etxea															
24206		Herritarren seg.	Agentea	Zarautz	112	ML	3			1	2022-02-02	11		11		LN	
24206		Herritarren seg.	Agentea	Zarautz	112	ML	3			1	2022-02-02	73		11		LN	
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	26	ML				1	2022-02-02	19	96	9		LN	
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	26	ML				1	2022-02-02	20	96	9		LN	
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	26	ML				1	2022-02-02	21	96	9		LN	
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	26	ML				1	2022-02-02	25	96	9		LN	
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	26	ML				1	2022-02-02	26	96	9		LN	
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	26	ML				1	2022-02-02	27	96	9		LN	
306		Joko eta Ikuskizun Unitatea															
30605		Zerbitzuko agentea	Agentea	Bilbao	17	ML				1	2022-02-02	8		9		LN	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraultaldia				
													Gutx.				Geh.
409	Zaintza eta Erreskate	Unitatea															
40906	Itsasertzeko patroia	Oinarritzko Eskala	lurreta	6	ML			1	2022-02-02	1			6	AM			
40906	Itsasertzeko patroia	Oinarritzko Eskala	lurreta	6	ML			1	2022-02-02	2			6	AM			
40906	Itsasertzeko patroia	Oinarritzko Eskala	lurreta	6	ML			1	2022-02-02	3			6	AM			
40909	Uretako Zaintza eta Erreskate Taldeko burua	Ikuskapen Eskala	lurreta	3	ML			1	2022-02-02	2		300	6	AM			
40911	Mendiko Zaintza eta Erreskate Taldeko burua	Ikuskapen Eskala	lurreta	4	ML			1	2022-02-02	1		300	6	AM			
40911	Mendiko Zaintza eta Erreskate Taldeko burua	Ikuskapen Eskala	lurreta	4	ML			1	2022-02-02	2		300	6	AM			
40911	Mendiko Zaintza eta Erreskate Taldeko burua	Ikuskapen Eskala	lurreta	4	ML			1	2022-02-02	3		300	6	AM			

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BBO	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraultaldia				
													Gutx.				Geh.
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML				1	2022-02-02	1		240	8	AM	
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML				1	2022-02-02	3		240	8	AM	
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML				1	2022-02-02	9		240	8	AM	
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML				1	2022-02-02	11		240	8	AM	
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML				1	2022-02-02	24		240	8	AM	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BBO	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraultaldia				
													Gutx.				Geh.
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML			1	2022-02-02	27		240	8	AM		
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML			1	2022-02-02	28		240	8	AM		
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML			1	2022-02-02	29		240	8	AM		
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML			1	2022-02-02	30		240	8	AM		
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	45	ML			1	2022-02-02	31		240	8	AM		
40916		Ofizialorde pilotua	Ofizialordea	lurreta	4	ML			1	2022-02-02	1	96		2	AM		

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BBO	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Iraunaldia				
40920		Operadorea	Oinarizko Eskala	lurreta	11	ML				1	2022-02-02	1		240	2	AM	
40920		Operadorea	Oinarizko Eskala	lurreta	11	ML				1	2022-02-02	11		240	2	AM	
40926		Uretako Zaintza eta Erreskatea	Oinarizko Eskala	lurreta	33	ML				1	2022-02-02	28		240	8	AM	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

V. ERANSKINA

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.			
100	Ertzaintzaren Burutza														
10011	Ertzaintzaren burua		Intendentea	Erandio	1	IA			2			01A	BAI	EP	
101	Bozeramailetza, Komunikazio eta Protokolo Zerbitzua														
10111	Prentsa Taldeko burua		Ikuskapen Eskala	Erandio	1	IA			2			6		PH	
10116	Bozeramailea		Ikuskapen Eskala	Erandio	1	IA		OIKI2/IKI	2	96		6		EP	
10112	Prentsako agentea		Oinarritzko Eskala	Erandio	7	ML			2			9		PH	
10113	Prentsako agentea		Oinarritzko Eskala	Vitoria-Gasteiz	3	ML			2			9		PH	
10114	Prentsako agentea		Oinarritzko Eskala	Oiartzun	3	ML			2			9		PH	
10115	Protokoloa		Agentea	Erandio	1	IA		OIKI1/IKI	1	96		9		PH	
200	Herritarren Babeseko Alorra														
20021	Herritarren Babeseko Alorreko burua		Intendentea	Erandio	1	IA			2			01B	BAI	EP	
200	Euskadiko Trafikoa eta Larmialdiak Koordinatzeko Zentroko Trafiko eta Segurtasuneko Burutza Nagusia														
20031	Euskadiko Trafikoa eta Larmialdiak Koordinatzeko Zentroko Trafiko eta Segurtasuneko buru nagusia		Intendentea	Bilbao	1	IA			2			1	BAI	EP	
200	Ekinzen Plangintzarako eta Abeserako Burutza														
20041	Ekinzen Plangintzarako eta Abeserako burua		Intendentea	Erandio	1	IA			2			1	BAI	EP	
20042	Ekinzen Plangintzarako burua		Komisarioa	Erandio	1	IA			2			4	BAI	EP	
20043	Ofizialordea		Ofizialordea	Erandio	1	ML			1			6		PH	
20044	Agentea		Agentea	Erandio	1	ML			1			9		PH	
20045	Zibersegurtasuneko Euskal Zentroko bitartekoa		Ofizialordea	Erandio	1	IA			1			6		PH	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak				BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-eskakizuna			
								HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.	Geh.		
202	AKZ Nagusia													
20203		Bulego Teknikoa	Oinarriko Eskala	Erandio	15	ML		1				7		PH
20204		Bulego Teknikoa	Ofiziala	Erandio	1	IA		1				7		PH
20211		Unitateburua	Intendentea	Erandio	1	IA		2				1		EP
20212		LAZLZko burua	Komisarioa	Bilbao	1	IA		2				4		EP
20215		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agente lehena	Bilbao	11	ML		1				10		LN
20216		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agentea	Bilbao	41	ML		1				10		LN
20219		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Ofizialordea	Bilbao	5	ML		1				7		LN
203	Arabako Lurralde Burutza													
20301		Lurraldeburua	Intendentea	Vitoria-Gasteiz	1	IA		2				1		EP
20304		Idazkaritza Teknikoa	Oinarriko Eskala	Vitoria-Gasteiz	6	ML		1				9		PH
20308		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Oinarriko Eskala	Vitoria-Gasteiz	4	ML		1	OIK1/IKI		96	9		PH
20309		Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen Eskala	Vitoria-Gasteiz	2	IA		1				6		PH
20310		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen Eskala	Vitoria-Gasteiz	1	IA		2	OIK2/IKI		96	6		PH
20318		Idazkaritza Teknikoa	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	1	IA		1				6		PH
20319		Musika Banda (zuzendaria)	Fakultatiboan eta Teknikarrien Eskala	Vitoria-Gasteiz	1	ML		2		Deialdiaren arab.		12		LN
20320		Musika Banda (musikaria)	Fakultatiboan eta Teknikarrien Eskala	Vitoria-Gasteiz	28	ML		1		Deialdiaren arab.		12		LN
20321		Idazkaritza Teknikoa	Oinarriko Eskala	Vitoria-Gasteiz	1	IA		1				9		PH
20322		Musika Banda (zuzendariordea)	Fakultatiboan eta Teknikarrien Eskala	Vitoria-Gasteiz	1	ML		2		Deialdiaren arab.		12		LN
20323		Musika Banda (artxibozaina)	Fakultatiboan eta Teknikarrien Eskala	Vitoria-Gasteiz	1	ML		1		Deialdiaren arab.		12		LN
203	Arabako Inteligentziako Lurralde Bulegoa													
20331		Inteligentziako lurraldeburua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA		2				4		EP
20332		Taldeburua	Ikuskapen Eskala	Vitoria-Gasteiz	3	IA		2	OIK2/IKI		96	4		EP
20333		Inteligentziako agentea	Oinarriko Eskala	Vitoria-Gasteiz	15	IA		1	OIK1/IKI		96	4		EP

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia					BBO
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.				
203		Arabako Ikerketa Kriminalaleko Lurralde Zerbitzua														
20341		Ikerketa Kriminalaleko lurraldeburua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA			2				4	BAI	EP	
20342		Ekintzaburua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	ML			2				5	BAI	EP	
20343		Ikerketa Kriminalaleko Taldeko burua	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	4	ML			2	OIK12/IKI	96		7		AM	
20344		Ikerketa Kriminalaleko agentea	Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz	4	ML			1	OIK12/IKI	96		7		AM	
20345		Ikerketa Kriminalaleko agentea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	6	ML			1	OIK11/IKI	96		7		AM	
20346		Ikerketa Kriminalaleko agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	43	ML			1	OIK11/IKI	96		7		AM	
203		Arabako Herritarren Babeseko Lurralde Zerbitzua														
20351		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA			2				2	BAI	EP	
204		Bizkaiko Lurralde Burutza														
20401		Lurraldeburua	Intendentea	Erandio	1	IA			2				1	BAI	EP	
20404		Idazkaritza Teknikoa	Oinarriko Eskala	Erandio	6	ML			1				9		PH	
20409		Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen Eskala	Erandio	2	IA			1				6		PH	
20410		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen Eskala	Erandio	1	IA			2	OIK12/IKI	96		6		PH	
20411		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Oinarriko Eskala	Erandio	6	ML			1	OIK11/IKI	96		9		PH	
20414		Idazkaritza Teknikoa	Ofiziala	Erandio	1	IA			1				6		PH	
20415		Idazkaritza Teknikoa	Oinarriko Eskala	Erandio	1	IA			1				9		PH	
204		Bizkaiko Inteligentziako Lurralde Bulegoa														
20431		Inteligentziako lurraldeburua	Komisarioa	Erandio	1	IA			2				4	BAI	EP	
20432		Taldeburua	Ikuskapen Eskala	Erandio	6	IA			2	OIK12/IKI	96		4		EP	
20433		Inteligentziako agentea	Oinarriko Eskala	Erandio	27	IA			1	OIK11/IKI	96		4		EP	
204		Bizkaiko Ikerketa Kriminalaleko Lurralde Zerbitzua														
20441		Ikerketa Kriminalaleko lurraldeburua	Komisarioa	Erandio	1	IA			2				4	BAI	EP	
20442		Ekintzaburua	Komisarioa	Erandio	2	ML			2				5	BAI	EP	
20443		Ikerketa Kriminalaleko Taldeko burua	Ofiziala	Erandio	4	ML			2	OIK12/IKI	96		7		AM	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.		
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia		BOB				Ded. erre.	Oh.
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.						
20444		Ikerketa Kriminaleko agentea	Ofizialordea	Erandio	4	ML		OIK12/IKI	1		96	7		AM				
20445		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agente lehena	Erandio	14	ML		OIK11/IKI	1		96	7		AM				
20446		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Erandio	87	ML		OIK11/IKI	1		96	7		AM				
204	Bizkaiko	Herritarren Babeseko Lurralde Zerbitzua																
20451		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Erandio	1	IA			2			2	BAI	EP				
205	Gipuzkoako	Lurralde Burutza																
20501		Lurraldeburua	Intendentea	Oiartzun	1	IA			2			1	BAI	EP				
20504		Idazkaritza Teknikoa	Oinarriko Eskala	Oiartzun	7	ML			1			9		PH				
20508		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Oinarriko Eskala	Oiartzun	7	ML		OIK11/IKI	1		96	9		PH				
20509		Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen Eskala	Oiartzun	2	IA			1			6		PH				
20510		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen Eskala	Oiartzun	1	IA		OIK12/IKI	2		96	6		PH				
20514		Idazkaritza Teknikoa	Ofiziala	Oiartzun	1	IA			1			6		PH				
205	Gipuzkoako	Inteligentziako Lurralde Bulegoa																
20531		Inteligentziako lurraldeburua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA			2			4	BAI	EP				
20532		Taldeburua	Ikuskapen Eskala	Oiartzun	4	IA		OIK12/IKI	2		96	4		EP				
20533		Inteligentziako agentea	Oinarriko Eskala	Oiartzun	25	IA		OIK11/IKI	1		96	4		EP				
205	Gipuzkoako	Ikerketa Kriminaleko Lurralde Zerbitzua																
20541		Ikerketako lurraldeburua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA			2			4	BAI	EP				
20542		Ekintzaburua	Komisarioordea	Oiartzun	1	ML			2			5	BAI	EP				
20543		Ikerketa Kriminaleko Taldeko burua	Ofiziala	Oiartzun	4	ML		OIK12/IKI	2		96	7		AM				
20544		Ikerketa Kriminaleko agentea	Ofizialordea	Oiartzun	4	ML		OIK12/IKI	1		96	7		AM				
20545		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agente lehena	Oiartzun	9	ML		OIK11/IKI	1		96	7		AM				
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML	1	OIK11/IKI	1		96	7		AM				
20547		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Eibar	10	ML	1	OIK11/IKI	1		96	7		AM				
205	Gipuzkoako	Herritarren Babeseko Lurralde Zerbitzua																
20551		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA			2			2	BAI	EP				

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak				BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-eskakizuna				Derr. data
206	Arabako Lurraldeko AKZ														
20602		Operadorea	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1				7	LN
20603		Operadorea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1				10	LN
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML				1				10	LN
20605		Bulego Teknikoa	Oinarritzko Eskala	Vitoria-Gasteiz	3	ML				1				7	PH
20610		AKZko lurraldeburua	Komisarioordea	Vitoria-Gasteiz	1	ML				2				5	BAI
207	Bizkaiko Lurraldeko AKZ														
20701		Operadorea	Ofiziala	Erandio	5	ML				1				7	LN
20702		Operadorea	Agente lehena	Erandio	5	ML				1				10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML				1				10	LN
20708		Operadorea	Ofizialordea	Erandio	5	ML				1				7	LN
20710		AKZko lurraldeburua	Komisarioordea	Erandio	1	ML				2				5	BAI
208	Gipuzkoako Lurraldeko AKZ														
20801		Operadorea	Ofiziala	Oiartzun	5	ML				1				7	LN
20802		Operadorea	Agente lehena	Oiartzun	5	ML				1				10	LN
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	2			1				10	LN
20804		Bulego Teknikoa	Oinarritzko Eskala	Oiartzun	4	ML				1				7	PH
20809		Operadorea	Ofizialordea	Oiartzun	5	ML				1				7	LN
20810		AKZko lurraldeburua	Komisarioordea	Oiartzun	1	ML				2				5	BAI
212	Arabako Trafikoko LU														
21201		Unitateburua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA				2				4	BAI
21203		Trafikoa	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML				2		BIDE-SEGURTASUNA		7	LN
21204		Trafikoa	Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1		BIDE-SEGURTASUNA		10	LN
21205		Trafikoa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	16	ML				1		BIDE-SEGURTASUNA		10	LN
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	73	ML	2			1		BIDE-SEGURTASUNA		10	LN
21207		Ikerketa	Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1		OIKI2/IKI		9	LN
21208		Ikerketa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1		OIKI1/IKI		9	LN
21209		Ikerketa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	16	ML				1		OIKI1/IKI		9	LN
21223		Bide Segurtasuneko burua	Komisarioordea	Vitoria-Gasteiz	1	ML				2				5	BAI
21224		Ikerketako burua	Komisarioordea	Vitoria-Gasteiz	1	ML				2				5	BAI

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Especz.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Geh.			
										HE	Derr. data				
213	Bizkaiko Trafikoko LU														
21301		Unitateburua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2			4	BAI	EP
21303		Trafikoa	Ofiziala	Erandio	5	ML				2		96	7		LN
21304		Trafikoa	Ofizialordea	Erandio	5	ML				1		96	10		LN
21305		Trafikoa	Agente lehena	Erandio	21	ML				1		96	10		LN
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	113	ML	1			1		96	10		LN
21307		Ikerketa	Ofizialordea	Erandio	5	ML				1		96	9		LN
21308		Ikerketa	Agente lehena	Erandio	10	ML				1		96	9		LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	46	ML				1		96	9		LN
21323		Bide Seguratasuneko burua	Komisarioordea	Erandio	1	ML				2			5	BAI	EP
21324		Ikerketako burua	Komisarioordea	Erandio	1	ML				2			5	BAI	EP
214	Gipuzkoako Trafikoko LU														
21425		ETEN	Ofizialordea	Oiartzun	1	ML				1			11		LN
21426		ETEN	Agentea	Oiartzun	8	ML				1			11		LN
21401		Unitateburua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA				2			4	BAI	EP
21403		Trafikoa	Ofiziala	Oiartzun	5	ML				2		96	7		LN
21404		Trafikoa	Ofizialordea	Oiartzun	5	ML				1		96	10		LN
21405		Trafikoa	Agente lehena	Oiartzun	16	ML				1		96	10		LN
21406		Trafikoa	Agentea	Oiartzun	75	ML				1		96	10		LN
21407		Ikerketa	Ofizialordea	Oiartzun	5	ML				1		96	9		LN
21408		Ikerketa	Agente lehena	Oiartzun	5	ML				1		96	9		LN
21409		Ikerketa	Agentea	Oiartzun	26	ML	1			1		96	9		LN
21413		Trafikoa	Agente lehena	Zumarraga	6	ML				1		96	10		LN
21414		Trafikoa	Agentea	Zumarraga	32	ML				1		96	10		LN

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia				
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.			
21415		Ikerketa	Agente lehena	Zumarraga	5	ML		OIK11/IKI	1		96		9	LN	
21416		Ikerketa	Agentea	Zumarraga	20	ML		OIK11/IKI	1		96		9	LN	
21417		Bide Segurtasuneko eta Ikerketako burua	Komisarioa	Zumarraga	1	ML			2				5	BAI	EP
21418		Trafikoa	Ofizialordea	Zumarraga	5	ML		BIDE-SEGURTASUNA	1		96		10	LN	
21423		Bide Segurtasuneko burua	Komisarioa	Oiartzun	1	ML			2				5	BAI	EP
21424		Ikerketako burua	Komisarioa	Oiartzun	1	ML			2				5	BAI	EP
215		Milioien Atala													
21501		Unitateburua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA			2				4	BAI	EP
21503		Herritarren seg.	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML			1				7	LN	
21504		Herritarren seg.	Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz	5	ML			1				11	LN	
21505		Herritarren seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	11	ML			1				11	LN	
21506		Herritarren seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz	77	ML	5		1				11	LN	
21511		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	ML			2				5	BAI	EP
216		Mikeleteen Atala													
21601		Mikeleteen burua	Komisarioa	Donostia	1	IA			2				4	BAI	EP
21603		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Donostia	1	ML			2				5	BAI	EP
21610		Mikeleak	Agentea	Donostia	5	ML			1				11	LN	
21611		Mikeleak	Agente lehena	Donostia	1	ML			1				11	LN	
217		Foralen Atala													
21701		Foralen burua	Komisarioa	Bilbao	1	IA			2				4	BAI	EP
21703		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Bilbao	1	ML			2				5	BAI	EP
21710		Foralak	Agentea	Bilbao	6	ML			1				11	LN	
21711		Foralak	Agente lehena	Bilbao	2	ML			1				11	LN	
218		Guardiako Ertzain-etxea													
21801		Unitateburua	Komisarioa	Laguardia	1	IA			2				4	BAI	EP
21803		Herritarren seg.	Ofiziala	Laguardia	5	ML			1				7	LN	
21804		Herritarren seg.	Ofizialordea	Laguardia	5	ML			1				11	LN	
21805		Herritarren seg.	Agente lehena	Laguardia	11	ML			1				11	LN	
21806		Herritarren seg.	Agentea	Laguardia	68	ML	5		1				11	LN	
21807		Ikerketa	Agente lehena	Laguardia	6	ML			1				9	LN	
21809		Ikerketa	Agentea	Laguardia	14	ML			1		96		9	LN	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia					BOB
										HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.				
21810		Ikerketa	Ofizialordea	Laguardia	2	ML		OIK12/IKI				96		9	LN		
21822		EI/GI	Oinarriko Eskala	Laguardia	1	ML		OIK11/IKI				96		9	LN		
21823		Herritarren Babeseko eta Ikerketako burua	Komisarioordea	Laguardia	1	ML								5	BAI	EP	
219		Laudioko Ertzain-etxea															
21901		Unitateburua	Komisarioa	Laudio	1	IA								4	BAI	EP	
21903		Herritarren seg.	Ofiziala	Laudio	5	ML								7		LN	
21904		Herritarren seg.	Ofizialordea	Laudio	5	ML								11		LN	
21905		Herritarren seg.	Agente lehena	Laudio	11	ML								11		LN	
21906		Herritarren seg.	Agentea	Laudio	73	ML	5							11		LN	
21907		Ikerketa	Agente lehena	Laudio	6	ML		OIK11/IKI				96		9		LN	
21909		Ikerketa	Agentea	Laudio	16	ML		OIK11/IKI				96		9		LN	
21910		Ikerketa	Ofizialordea	Laudio	2	ML		OIK12/IKI				96		9		LN	
21922		EI/GI	Oinarriko Eskala	Laudio	1	ML		OIK11/IKI				96		9		LN	
21923		Herritarren Babeseko eta Ikerketako burua	Komisarioordea	Laudio	1	ML					2			5	BAI	EP	
220		Gasteizko Ertzain-etxea															
22011		Unitateburua	Intendentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	1	IA					2			2	BAI	EP	
22013		Zentroburua	Komisarioordea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	4	ML					2			5	BAI	EP	
22014		Herritarren seg.	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	6	ML					1			7		LN	
22015		Herritarren seg.	Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	16	ML	1				1			11		LN	
22016		Herritarren seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	52	ML					1			11		LN	
22017		Herritarren seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	372	ML	4				1			11		LN	
22018		Ikerketa	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	8	ML		OIK12/IKI			2	96		7		LN	
22019		Ikerketa	Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	8	ML		OIK12/IKI			1	96		9		LN	
22020		Ikerketa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML		OIK11/IKI			1	96		9		LN	
22021		Ikerketa	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	71	ML		OIK11/IKI			1	96		9		LN	
22022		EI/GI	Oinarriko Eskala	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	7	ML		OIK11/IKI			1	96		9		LN	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.		
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia		BOB				Ded. erre.	Oh.
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.						
22023		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	1	IA			2				4	BAI	EP			
22024		Ikerketako burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	1	IA			2				4	BAI	EP			
221		Balmasedako Ertzain-etxea																
22101		Unitateburua	Komisarioa	Balmaseda	1	IA			2				4	BAI	EP			
22103		Herritarren seg.	Ofiziala	Balmaseda	5	ML			1				7		LN			
22104		Herritarren seg.	Ofizialordea	Balmaseda	5	ML			1				11		LN			
22105		Herritarren seg.	Agente lehena	Balmaseda	11	ML			1				11		LN			
22106		Herritarren seg.	Agentea	Balmaseda	73	ML	5		1				11		LN			
22107		Ikerketa	Agente lehena	Balmaseda	6	ML			1	OIK11/IKI		96	9		LN			
22109		Ikerketa	Agentea	Balmaseda	11	ML			1	OIK11/IKI		96	9		LN			
22110		Ikerketa	Ofizialordea	Balmaseda	2	ML			1	OIK12/IKI		96	9		LN			
22111		Herritarren Babeseko eta Ikerketako burua	Komisarioordea	Balmaseda	1	ML			2				5	BAI	EP			
22122		EI/GI	Oinarrizko Eskala	Balmaseda	2	ML			1	OIK11/IKI		96	9		LN			
222		Ibaizabalgo Ertzain-etxea																
22201		Unitateburua	Komisarioa	Basauri	1	IA			2				4	BAI	EP			
22204		Herritarren seg.	Ofiziala	Basauri	5	ML			1				7		LN			
22205		Herritarren seg.	Ofizialordea	Basauri	7	ML			1				11		LN			
22206		Herritarren seg.	Agente lehena	Basauri	22	ML	5		1				11		LN			
22207		Herritarren seg.	Agentea	Basauri	134	ML	8		1				11		LN			
22208		Ikerketa	Ofizialordea	Basauri	2	ML			1	OIK12/IKI		96	9		LN			
22209		Ikerketa	Agente lehena	Basauri	7	ML			1	OIK11/IKI		96	9		LN			
22210		Ikerketa	Agentea	Basauri	23	ML			1	OIK11/IKI		96	9		LN			
22222		EI/GI	Oinarrizko Eskala	Basauri	2	ML			1	OIK11/IKI		96	9		LN			
22223		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Basauri	1	ML			2				5	BAI	EP			
22224		Ikerketako burua	Komisarioordea	Basauri	1	ML			2				5	BAI	EP			
22231		Ikerketa	Ofiziala	Basauri	1	ML			2	OIK12/IKI		96	7		LN			
22603		Herritarren seg.	Ofiziala	Galdakao	5	ML			1				7		LN			
22604		Herritarren seg.	Ofizialordea	Galdakao	3	ML			1				11		LN			
22605		Herritarren seg.	Agente lehena	Galdakao	9	ML			1				11		LN			
22606		Herritarren seg.	Agentea	Galdakao	45	ML	7		1				11		LN			
22607		Ikerketa	Ofizialordea	Galdakao	2	ML			1	OIK12/IKI		96	9		LN			

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak				BOB	Ded. erre.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data				Zuzk. zk.
22608		Ikerketa	Agente lehena	Galdakao	3	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
22609		Ikerketa	Agentea	Galdakao	10	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
22622		EI/GI	Oinarriko Eskala	Galdakao	1	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
223	Bilboko Ertzain-etxea														
22301		Unitateburua	Intendentea	Bilbao	1	IA				2			2	BAI	EP
22303		Zentroburua	Komisarioa	Bilbao	4	ML				2			5	BAI	EP
22304		Herritarren seg.	Ofiziala	Bilbao	6	ML				1			7	LN	
22305		Herritarren seg.	Ofizialordea	Bilbao	16	ML				1			11	LN	
22306		Herritarren seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML				1			11	LN	
22307		Herritarren seg.	Agentea	Bilbao	421	ML	18			1			11	LN	
22308		Ikerketa	Ofizialordea	Bilbao	8	ML		OIK12/IKI		1		96	9	LN	
22309		Ikerketa	Agente lehena	Bilbao	30	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
22310		Ikerketa	Agentea	Bilbao	143	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
22311		Ikerketa	Ofiziala	Bilbao	8	ML		OIK12/IKI		2		96	7	LN	
22322		EI/GI	Oinarriko Eskala	Bilbao	12	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
22323		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Bilbao	1	IA				2			4	BAI	EP
22324		Ikerketako burua	Komisarioa	Bilbao	1	IA				2			4	BAI	EP
224	Durangoko Ertzain-etxea														
22401		Unitateburua	Komisarioa	Durango	1	IA				2			4	BAI	EP
22403		Herritarren seg.	Ofiziala	Durango	5	ML				1			7	LN	
22404		Herritarren seg.	Ofizialordea	Durango	5	ML				1			11	LN	
22405		Herritarren seg.	Agente lehena	Durango	21	ML				1			11	LN	
22406		Herritarren seg.	Agentea	Durango	106	ML	6			1			11	LN	
22407		Ikerketa	Ofizialordea	Durango	3	ML		OIK12/IKI		1		96	9	LN	
22408		Ikerketa	Agente lehena	Durango	7	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	27	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
22422		EI/GI	Oinarriko Eskala	Durango	2	ML		OIK11/IKI		1		96	9	LN	
22423		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Durango	1	ML				2			5	BAI	EP
22424		Ikerketako burua	Komisarioa	Durango	1	ML				2			5	BAI	EP
22431		Ikerketa	Ofiziala	Durango	1	ML		OIK12/IKI		2		96	7	LN	
225	Erandioko Ertzain-etxea														
22501		Unitateburua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2			4	BAI	EP

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia					BOB
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.				
22503		Herritarren seg.	Ofiziala	Erandio	5	ML			1				7	LN		
22504		Herritarren seg.	Ofizialordea	Erandio	5	ML			1				11	LN		
22505		Herritarren seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML			1				11	LN		
22506		Herritarren seg.	Agentea	Erandio	108	ML	3		1				11	LN		
22507		Ikerketa	Ofizialordea	Erandio	3	ML			1	OIK12/IKI		96	9	LN		
22508		Ikerketa	Agente lehena	Erandio	7	ML			1	OIK11/IKI		96	9	LN		
22509		Ikerketa	Agentea	Erandio	29	ML	2		1	OIK11/IKI		96	9	LN		
22522		EI/GI	Oinarritzko Eskala	Erandio	2	ML			1	OIK11/IKI		96	9	LN		
22523		Herritarren Babeseko burua	Komisarioidea	Erandio	1	ML			2				5	BAI	EP	
22524		Ikerketako burua	Komisarioidea	Erandio	1	ML			2				5	BAI	EP	
22531		Ikerketa	Ofiziala	Erandio	1	ML			2	OIK12/IKI		96	7	LN		
227		Gernika-Lumoko Ertzain-etxea														
22701		Unitateburua	Komisarioa	Gernika-Lumo	1	IA			2				4	BAI	EP	
22703		Herritarren seg.	Ofiziala	Gernika-Lumo	5	ML			1				7	LN		
22704		Herritarren seg.	Ofizialordea	Gernika-Lumo	5	ML			1				11	LN		
22705		Herritarren seg.	Agente lehena	Gernika-Lumo	16	ML			1				11	LN		
22706		Herritarren seg.	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	6		1				11	LN		
22707		Ikerketa	Ofizialordea	Gernika-Lumo	3	ML			1	OIK12/IKI		96	9	LN		
22708		Ikerketa	Agente lehena	Gernika-Lumo	7	ML			1	OIK11/IKI		96	9	LN		
22709		Ikerketa	Agentea	Gernika-Lumo	30	ML			1	OIK11/IKI		96	9	LN		
22722		EI/GI	Oinarritzko Eskala	Gernika-Lumo	2	ML			1	OIK11/IKI		96	9	LN		
22723		Herritarren Babeseko burua	Komisarioidea	Gernika-Lumo	1	ML			2				5	BAI	EP	
22724		Ikerketako burua	Komisarioidea	Gernika-Lumo	1	ML			2				5	BAI	EP	
22731		Ikerketa	Ofiziala	Gernika-Lumo	1	ML			2	OIK12/IKI		96	7	LN		
228		Getxoko Ertzain-etxea														
22801		Unitateburua	Komisarioa	Getxo	1	IA			2				4	BAI	EP	
22804		Herritarren seg.	Ofiziala	Getxo	5	ML			1				7	LN		
22805		Herritarren seg.	Ofizialordea	Getxo	5	ML			1				11	LN		
22806		Herritarren seg.	Agente lehena	Getxo	16	ML	1		1				11	LN		
22807		Herritarren seg.	Agentea	Getxo	116	ML	4		1				11	LN		
22808		Ikerketa	Ofizialordea	Getxo	3	ML			1	OIK12/IKI		96	9	LN		
22809		Ikerketa	Agente lehena	Getxo	7	ML			1	OIK11/IKI		96	9	LN		

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak				BOB	Ded. erre.	Oh.		
Kod.	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data				Zuzk. zk.	Gutx.
22810		Ikerketa	Agentea	Getxo	32	ML		OIK11/IKI		1		96		9	LN	
22822		EI/GI	Oinarriko Eskala	Getxo	3	ML		OIK11/IKI		1		96		9	LN	
22823		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Getxo	1	ML				2				5	BAI	EP
22824		Ikerketako burua	Komisarioordea	Getxo	1	ML				2				5	BAI	EP
22831		Ikerketa	Ofiziala	Getxo	1	ML		OIK12/IKI		2		96		7	LN	
229		Muskizko Ertzain-etxea														
22901		Unitateburua	Komisarioa	Muskiz	1	IA				2				4	BAI	EP
22904		Herritarren seg.	Ofiziala	Muskiz	5	ML				1				7	LN	
22905		Herritarren seg.	Ofizialordea	Muskiz	5	ML				1				11	LN	
22906		Herritarren seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1				11	LN	
22907		Herritarren seg.	Agentea	Muskiz	115	ML	8			1				11	LN	
22908		Ikerketa	Ofizialordea	Muskiz	3	ML		OIK12/IKI		1		96		9	LN	
22909		Ikerketa	Agente lehena	Muskiz	7	ML		OIK11/IKI		1		96		9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML		OIK11/IKI		1		96		9	LN	
22922		EI/GI	Oinarriko Eskala	Muskiz	4	ML		OIK11/IKI		1		96		9	LN	
22923		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Muskiz	1	ML				2				5	BAI	EP
22924		Ikerketako burua	Komisarioordea	Muskiz	1	ML				2				5	BAI	EP
22931		Ikerketa	Ofiziala	Muskiz	1	ML		OIK12/IKI		2		96		7	LN	
230		Ondarroako Ertzain-etxea														
23001		Unitateburua	Komisarioa	Ondarroa	1	IA				2				4	BAI	EP
23003		Herritarren seg.	Ofiziala	Ondarroa	5	ML				1				7	LN	
23004		Herritarren seg.	Ofizialordea	Ondarroa	5	ML				1				11	LN	
23005		Herritarren seg.	Agente lehena	Ondarroa	11	ML				1				11	LN	
23006		Herritarren seg.	Agentea	Ondarroa	60	ML	5			1				11	LN	
23007		Ikerketa	Agente lehena	Ondarroa	6	ML		OIK11/IKI		1		96		9	LN	
23009		Ikerketa	Agentea	Ondarroa	11	ML		OIK11/IKI		1		96		9	LN	
23010		Ikerketa	Ofizialordea	Ondarroa	2	ML		OIK12/IKI		1		96		9	LN	
23022		EI/GI	Oinarriko Eskala	Ondarroa	1	ML		OIK11/IKI		1		96		9	LN	
23023		Herritarren Babeseko eta Ikerketako burua	Komisarioordea	Ondarroa	1	ML				2				5	BAI	EP
231		Sestaako Ertzain-etxea														
23101		Unitateburua	Komisarioa	Sestao	1	IA				2				4	BAI	EP

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak				BOB	Ded. erre.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data				Zuzk. zk.
23103		Herritarren seg.	Ofiziala	Sestao	5	ML				1			7	LN	
23104		Herritarren seg.	Ofizialordea	Sestao	5	ML				1			11	LN	
23105		Herritarren seg.	Agente lehena	Sestao	26	ML	1			1			11	LN	
23106		Herritarren seg.	Agentea	Sestao	163	ML	5			1			11	LN	
23107		Ikerketa	Ofizialordea	Sestao	7	ML			OIK12/IKI	1		96	9	LN	
23108		Ikerketa	Agente lehena	Sestao	10	ML			OIK11/IKI	1		96	9	LN	
23109		Ikerketa	Agentea	Sestao	55	ML	1		OIK11/IKI	1		96	9	LN	
23122		EI/GI	Oinarritzko Eskala	Sestao	6	ML			OIK11/IKI	1		96	9	LN	
23123		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Sestao	1	ML				2			5	BAI	EP
23124		Ikerketako burua	Komisarioordea	Sestao	1	ML				2			5	BAI	EP
23131		Ikerketa	Ofiziala	Sestao	2	ML			OIK12/IKI	2		96	7	LN	
235		Deba-Urolako Ertzain-etxea													
23510		Unitateburua	Komisarioa	Bergara	1	IA				2			4	BAI	EP
23515		Herritarren seg.	Ofizialordea	Bergara	10	ML				1			11	LN	
23516		Herritarren seg.	Agente lehena	Bergara	20	ML				1			11	LN	
23517		Herritarren seg.	Agentea	Bergara	124	ML	2			1			11	LN	
23518		Ikerketa	Ofizialordea	Bergara	3	ML			OIK12/IKI	1		96	9	LN	
23519		Ikerketa	Agente lehena	Bergara	7	ML			OIK11/IKI	1		96	9	LN	
23520		Ikerketa	Agentea	Bergara	23	ML			OIK11/IKI	1		96	9	LN	
23522		EI/GI	Oinarritzko Eskala	Bergara	1	ML			OIK11/IKI	1		96	9	LN	
23524		Ikerketako burua	Komisarioordea	Bergara	1	ML				2			5	BAI	EP
23531		Ikerketa	Ofiziala	Bergara	1	ML			OIK12/IKI	2		96	7	LN	
23514		Herritarren seg.	Ofiziala	Bergara	5	ML				1			7	LN	
24305		Herritarren seg.	Agente lehena	Zumarraga	1	ML				1			11	LN	1A
24306		Herritarren seg.	Agentea	Zumarraga	15	ML	1			1			11	LN	15A
24309		Ikerketa	Agentea	Zumarraga	8	ML			OIK11/IKI	1		96	9	LN	8A
24322		EI/GI	Oinarritzko Eskala	Zumarraga	1	ML			OIK11/IKI	1		96	9	LN	1A
23523		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Bergara	1	ML				2			5	BAI	EP
236		Donostiako Ertzain-etxea													
23601		Unitateburua	Intendentea	Donostia	1	IA				2			2	BAI	EP
23603		Zentroburua	Komisarioordea	Donostia	4	ML				2			5	BAI	EP
23604		Herritarren seg.	Ofiziala	Donostia	6	ML				1			7	LN	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuzk. zk.				Iraunaldia
									Gutx.	Geh.						
23605		Herritarren seg.	Ofizialordea	Donostia	10	ML				1				11	LN	
23606		Herritarren seg.	Agente lehena	Donostia	41	ML				1				11	LN	
23607		Herritarren seg.	Agentea	Donostia	278	ML	4			1				11	LN	
23608		Ikerketa	Ofizialordea	Donostia	8	ML			OIK12/IKI	1			96	9	LN	
23609		Ikerketa	Agente lehena	Donostia	9	ML			OIK11/IKI	1			96	9	LN	
23610		Ikerketa	Agentea	Donostia	53	ML			OIK11/IKI	1			96	9	LN	
23611		Ikerketa	Ofiziala	Donostia	3	ML			OIK12/IKI	2			96	7	LN	
23622		Ei/GI	Oinarritzko Eskala	Donostia	7	ML			OIK11/IKI	1			96	9	LN	
23623		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Donostia	1	IA				2				4	BAI	EP
23624		Ikerketako burua	Komisarioa	Donostia	1	IA				2				4	BAI	EP
237		Eibarko Ertzain-etxea														
23701		Unitateburua	Komisarioa	Eibar	1	IA				2				4	BAI	EP
23703		Herritarren seg.	Ofiziala	Eibar	5	ML				1				7	LN	
23704		Herritarren seg.	Ofizialordea	Eibar	5	ML				1				11	LN	
23705		Herritarren seg.	Agente lehena	Eibar	16	ML				1				11	LN	
23706		Herritarren seg.	Agentea	Eibar	86	ML	2			1				11	LN	
23707		Ikerketa	Ofizialordea	Eibar	3	ML			OIK12/IKI	1			96	9	LN	
23708		Ikerketa	Agente lehena	Eibar	7	ML			OIK11/IKI	1			96	9	LN	
23709		Ikerketa	Agentea	Eibar	27	ML			OIK11/IKI	1			96	9	LN	
23722		Ei/GI	Oinarritzko Eskala	Eibar	2	ML			OIK11/IKI	1			96	9	LN	
23723		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Eibar	1	ML				2				5	BAI	EP
23724		Ikerketako burua	Komisarioordea	Eibar	1	ML				2				5	BAI	EP
23731		Ikerketa	Ofiziala	Eibar	1	ML			OIK12/IKI	2			96	7	LN	
238		Hernaniko Ertzain-etxea														
23801		Unitateburua	Komisarioa	Hernani	1	IA				2				4	BAI	EP
23804		Herritarren seg.	Ofiziala	Hernani	5	ML				1				7	LN	
23805		Herritarren seg.	Ofizialordea	Hernani	5	ML				1				11	LN	
23806		Herritarren seg.	Agente lehena	Hernani	16	ML				1				11	LN	
23807		Herritarren seg.	Agentea	Hernani	103	ML	1			1				11	LN	
23808		Ikerketa	Ofizialordea	Hernani	3	ML			OIK12/IKI	1			96	9	LN	
23809		Ikerketa	Agente lehena	Hernani	7	ML			OIK11/IKI	1			96	9	LN	
23810		Ikerketa	Agentea	Hernani	24	ML			OIK11/IKI	1			96	9	LN	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.				
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia						BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.								
23822	EI/GI		Oinarritzko Eskala	Hernani	3	ML		OIK11/IKI	1		96		9		LN					
23823		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Hernani	1	ML			2				5	BAI	EP					
23824		Ikerketako burua	Komisarioordea	Hernani	1	ML			2				5	BAI	EP					
23831		Ikerketa	Ofiziala	Hernani	1	ML		OIK12/IKI	2		96		7		LN					
239		Irungo Ertzain-etxea																		
23901		Unitateburua	Komisarioa	Irun	1	IA			2				4	BAI	EP					
23903		Herritarren seg.	Ofiziala	Irun	5	ML			1				7		LN					
23904		Herritarren seg.	Ofizialordea	Irun	5	ML			1				11		LN					
23905		Herritarren seg.	Agente lehena	Irun	17	ML			1				11		LN					
23906		Herritarren seg.	Agentea	Irun	120	ML	1		1				11		LN					
23907		Ikerketa	Ofizialordea	Irun	3	ML		OIK12/IKI	1		96		9		LN					
23908		Ikerketa	Agente lehena	Irun	7	ML		OIK11/IKI	1		96		9		LN					
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML		OIK11/IKI	1		96		9		LN					
23922	EI/GI		Oinarritzko Eskala	Irun	3	ML		OIK11/IKI	1		96		9		LN					
23923		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Irun	1	ML			2				5	BAI	EP					
23924		Ikerketako burua	Komisarioordea	Irun	1	ML			2				5	BAI	EP					
23931		Ikerketa	Ofiziala	Irun	1	ML		OIK12/IKI	2		96		7		LN					
240		Errenteriako Ertzain-etxea																		
24001		Unitateburua	Komisarioa	Errenteria	1	IA			2				4	BAI	EP					
24004		Herritarren seg.	Ofiziala	Errenteria	5	ML			1				7		LN					
24005		Herritarren seg.	Ofizialordea	Errenteria	5	ML			1				11		LN					
24006		Herritarren seg.	Agente lehena	Errenteria	16	ML			1				11		LN					
24007		Herritarren seg.	Agentea	Errenteria	100	ML	4		1				11		LN					
24008		Ikerketa	Ofizialordea	Errenteria	3	ML		OIK12/IKI	1		96		9		LN					
24009		Ikerketa	Agente lehena	Errenteria	7	ML		OIK11/IKI	1		96		9		LN					
24010		Ikerketa	Agentea	Errenteria	24	ML		OIK11/IKI	1		96		9		LN					
24022	EI/GI		Oinarritzko Eskala	Errenteria	4	ML		OIK11/IKI	1		96		9		LN					
24023		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Errenteria	1	ML			2				5	BAI	EP					
24024		Ikerketako burua	Komisarioordea	Errenteria	1	ML			2				5	BAI	EP					
24031		Ikerketa	Ofiziala	Errenteria	1	ML		OIK12/IKI	2		96		7		LN					
241		Oriako Ertzain-etxea																		
23405		Herritarren seg.	Agente lehena	Beasain	3	ML	1		1				11		LN	3A				
23406		Herritarren seg.	Agentea	Beasain	10	ML	3		1				11		LN	10A				

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak				BOB	Ded. erre.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izendapena						Eskakizuna	Titulazioa	Espez.	Hizkuntza- eskakizuna				Iraunaldia
			HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.	Geh.								
23409		Ikerketa	Agentea	Beasain	5	ML	1	OIK11/IKI			1	96		LN	5A
24110		Ikerketa	Ofizialordea	Tolosa	3	ML		OIK12/IKI			1	96		LN	
23422		EI/GI	Oinarriko Eskala	Beasain	1	ML		OIK11/IKI			1	96		LN	1A
24124		Ikerketako burua	Komisarioordea	Tolosa	1	ML					2		BAI	EP	
24101		Unitateburua	Komisarioa	Tolosa	1	IA					2		BAI	EP	
24103		Herritarren seg.	Ofiziala	Tolosa	5	ML					1			LN	
24104		Herritarren seg.	Ofizialordea	Tolosa	10	ML					1			LN	
24105		Herritarren seg.	Agente lehena	Tolosa	18	ML					1			LN	
24106		Herritarren seg.	Agentea	Tolosa	129	ML	2				1			LN	
24107		Ikerketa	Agente lehena	Tolosa	7	ML		OIK11/IKI			1	96		LN	
24109		Ikerketa	Agentea	Tolosa	25	ML		OIK11/IKI			1	96		LN	
24122		EI/GI	Oinarriko Eskala	Tolosa	1	ML		OIK11/IKI			1	96		LN	
24123		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Tolosa	1	ML					2		BAI	EP	
24131		Ikerketa	Ofiziala	Tolosa	1	ML		OIK12/IKI			2	96		LN	
242		Urola Kostako Ertzain-etxea													
23304		Herritarren seg.	Ofizialordea	Azkoitia	1	ML					1			LN	1A
23305		Herritarren seg.	Agente lehena	Azkoitia	2	ML					1			LN	2A
23306		Herritarren seg.	Agentea	Azkoitia	20	ML					1			LN	20A
23309		Ikerketa	Agentea	Azkoitia	1	ML		OIK11/IKI			1	96		LN	1A
24210		Ikerketa	Ofizialordea	Zarautz	3	ML		OIK12/IKI			1	96		LN	
24223		Herritarren Babeseko burua	Komisarioordea	Zarautz	1	ML					2		BAI	EP	
24201		Unitateburua	Komisarioa	Zarautz	1	IA					2		BAI	EP	
24203		Herritarren seg.	Ofiziala	Zarautz	5	ML					1			LN	
24204		Herritarren seg.	Ofizialordea	Zarautz	9	ML					1			LN	
24205		Herritarren seg.	Agente lehena	Zarautz	19	ML					1			LN	
24206		Herritarren seg.	Agentea	Zarautz	112	ML	3				1			LN	
24207		Ikerketa	Agente lehena	Zarautz	7	ML		OIK11/IKI			1	96		LN	
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	26	ML		OIK11/IKI			1	96		LN	
24222		EI/GI	Oinarriko Eskala	Zarautz	2	ML		OIK11/IKI			1	96		LN	
24224		Ikerketako burua	Komisarioordea	Zarautz	1	ML					2		BAI	EP	
24231		Ikerketa	Ofiziala	Zarautz	1	ML		OIK12/IKI			2	96		LN	
251		Segurtasun Pribatua													
25101		Unitateburua	Komisarioa	Erandio	1	IA					2		BAI	EP	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia					BBO
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.				
25110		Taldeburua	Ofiziala	Erandio	1	ML					2		96		LN	
25111		Segurtasun Pribatua	Agente lehena	Erandio	4	ML					1		96		LN	
25112		Segurtasun Pribatua	Agentea	Erandio	10	ML					1		96		LN	
300		Ikerketa Kriminala Alorreko Burutza														
30011		Ikerketa Kriminala Alorreko burua	Intendentea	Erandio	1	IA					2				EP	
304		Ikerketa Kriminala eta P.Jko Burutza														
30431		Ikerketa Krimin. eta P.Jko burua	Intendentea	Erandio	1	IA					2				EP	
30432		Iker. Krimin. eta P.Jko atal nagusietako burua	Komisarioa	Erandio	1	IA					2				EP	
30434		Iker. Krimin. eta P.Jko atal nagusietako ekintzaburua	Komisarioa	Erandio	1	ML					2				EP	
30436		Adituen Taldeko burua	Ikuskapen Eskala	Erandio	6	ML					2			96	EP	
30437		Agente aditua	Oinarritzko Eskala	Erandio	57	ML					1			96	EP	
30438		IK eta P.Jko Taldeko burua	Ofiziala	Erandio	1	ML					2			96	AM	
30439		IK eta P.Jko agentea	Agente lehena	Erandio	2	ML					1			96	AM	
30440		IK eta P.Jko agentea	Agentea	Erandio	10	ML					1			96	AM	
30441		IK eta P.Jko Taldeko burua	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	1	ML					2			96	AM	
30442		IK eta P.Jko agentea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	1	ML					1			96	AM	
30443		IK eta P.Jko agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	4	ML					1			96	AM	
30444		IK eta P.Jko Taldeko burua	Ofiziala	Donostia	1	ML					2			96	AM	
30445		IK eta P.Jko agentea	Agente lehena	Donostia	1	ML					1			96	AM	
30446		IK eta P.Jko agentea	Agentea	Donostia	4	ML					1			96	AM	
305		Polizia Zientifikoko Burutza														
30503		Ekintzen Arloko burua	Ikuskapen Eskala	Erandio	1	IA					2			96	EP	
30510		Eteng. Hobek. Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML					2			96	EP	
30511		Koord. Zientifikoko teknikari aditua	Oinarritzko Eskala	Erandio	11	ML					1			96	AM	
30513		Koord. Zientifikoko Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML					2			96	EP	
30514		Eteng. Hobekuntzako teknikaria	Oinarritzko Eskala	Erandio	4	ML					1			96	AM	

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia					BOB
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.				
30520		GKL Sko Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML		OIK12/IKI	2		96	6	EP			
30521		GKL Sko teknikari aditua	Oinarriko Eskala	Erandio	5	ML		OIK11/IKI	1		96	7	AM			
30530		LBiko Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML		OIK12/IKI	2		96	6	EP			
30531		LBiko teknikari aditua	Oinarriko Eskala	Erandio	19	ML		OIK11/IKI	1		96	7	AM			
30540		Personak Identifikatzeko Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML		OIK12/IKI	2		96	6	EP			
30541		Personak Identifikatzeko Ataleko teknikari aditua	Oinarriko Eskala	Erandio	13	ML		OIK11/IKI	1		96	7	AM			
30550		Dokumentoskopia eta Grafistikako Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML		OIK12/IKI	2		96	6	EP			
30551		Dokumentoskopia eta Grafistikako teknikari aditua	Oinarriko Eskala	Erandio	7	ML		OIK11/IKI	1		96	7	AM			
30560		Balística eta Tresna Aztarnen Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML		OIK12/IKI	2		96	6	EP			
30561		Balística eta Tresna Aztarnetako teknikari aditua	Oinarriko Eskala	Erandio	5	ML		OIK11/IKI	1		96	7	AM			
30570		Auzitegi Genetikako Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML		OIK12/IKI	2		96	6	EP			
30571		Auzitegi Genetikako teknikari aditua	Oinarriko Eskala	Erandio	12	ML		OIK11/IKI	1		96	7	AM			
30580		Auzitegi Antropologiako Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML		OIK12/IKI	2		96	6	EP			
30581		Auzitegi Antropologiako teknikari aditua	Oinarriko Eskala	Erandio	2	ML		OIK11/IKI	1		96	7	AM			
30590		Teknologia Berrien Ataleko burua	Ofizialordea	Erandio	1	ML		OIK12/IKI	2		96	6	EP			
30591		Teknologia Berrietako teknikari aditua	Oinarriko Eskala	Erandio	6	ML		OIK11/IKI	1		96	7	AM			
30598		Polizia Zientifikoko burua	Intendentea	Erandio	1	IA			2			2	BAI	EP		
30599		Kudeak. Oper. eta Teknikoko burua	Komisarioa	Erandio	1	IA			2			4	BAI	EP		
306		Joko eta Ikuskizun Unitatea														
30601		Unitateburua	Komisarioa	Bilbao	1	IA			2			4	BAI	EP		
30602		Arloburua	Ofiziala	Bilbao	1	IA			1			5		EP		
30603		Taldeburua	Ofizialordea	Bilbao	2	ML			1			9		LN		

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.		
	Uni.	Izendapena						Especz.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia				BOB	
										HE	Derr. data	Zuzk. zk.					Gutx.
30604		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	Bilbao	3	ML			1			9	LN				
30605		Zerbitzuko agentea	Agentea	Bilbao	17	ML			1			9	LN				
30611		Zerbitzuko agentea	Agentea	Donostia	5	ML			1			9	LN				
30620		Zerbitzuko agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	5	ML			1			9	LN				
401	Brigada Mugikorraren Unitatea																
40101		Unitateburua	Intendentea	lurreta	1	IA			2			2	BAI	EP			
40102		Atalak Koordinatuzeko burua	Komisarioa	lurreta	1	IA			2			4	BAI	EP			
40103		Zentroburua	Komisarioordea	lurreta	4	ML			2			5	BAI	EP			
40107		Segurtasuneko agentea	Agente lehena	lurreta	4	ML	4		1			10	LN	4A			
40108		Segurtasuneko agentea	Agentea	lurreta	10	ML	10		1			10	LN	10A			
40114		BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		BRIGADA MUGIK. IK. / ESKU-HARTZE IK.	1		96	6	AM				
40116		BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		BRIGADA MUGIK. IK. / ESKU-HARTZE IK.	1		96	8	AM				
40117		BMko agentea	Agentea	lurreta	341	ML		BRIGADA MUGIK. IK. / ESKU-HARTZE IK.	1		96	8	AM				
40115		BMko ofizialordea	Ofizialordea	lurreta	16	ML		BRIGADA MUGIK. IK. / ESKU-HARTZE IK.	1		96	300	AM				
403	Lehergailuak indargabetezko Unitatea																
40301		Unitateburua	Komisarioa	lurreta	1	IA			2			2	BAI	EP			
40302		Kudeaketa Teknikoko burua	Komisarioordea	lurreta	1	ML			2			2	BAI	EP			
40305		Ekintzetarakoak	Oinarrizko Eskala	lurreta	44	ML		INDARGAB ETZE eta GNEBK IK.	1		96	2	AM				
40306		Kalitate Prozesu eta Materialefako teknikaria	Oinarrizko Eskala	lurreta	1	ML			1			2	AM				

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia					BOB
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.				
40310		Ekintzen Arloko burua	Ofiziala	Iurreta	1	ML		INDARGAB ETZE eta GNEBK IK.	1		96	2	AM			
40314		Ekintzetarakoak	Ikuskapen Eskala	Iurreta	5	ML		INDARGAB ETZE eta GNEBK IK.	1		96	2	AM			
40316		Arloak Koordinatzeko Ataleko burua	Ofiziala	Iurreta	1	ML		INDARGAB ETZE eta GNEBK IK.	1		96	2	AM			
40317		Prestakuntza eta instrukzio teknika	Oinarriko Eskala	Iurreta	1	ML		INDARGAB ETZE eta GNEBK IK.	1		96	2	AM			
40318		Arlo Teknikoko burua	Ikuskapen Eskala	Iurreta	1	ML		INDARGAB ETZE eta GNEBK IK.	1		96	2	AM			
405	Eraikinen Seguratasuneko Unitatea															
40501		Seguratasuneko Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA			2			4	BAI	EP		
40503		Seguratasuna	Ofizialordea	Bernedo	1	ML			1			5	AM			
40504		Seguratasuna	Agente lehena	Bernedo	12	ML			1			10	LN			
40505		Seguratasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22		1			10	LN			
40506		Seguratasuna	Ofiziala	Bernedo	1	ML			1			5	AM			
40507		Seguratasuna	Ofizialordea	Vitoria-Gasteiz	2	IA			1			5	AM			
406	Ertzainor Unitatea															
40601		Ertzainor Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA			2			4	BAI	EP		
40603		Ertzainorekoa	Ofizialordea	Bernedo	1	ML		TXAKUR-GIDARIEN IK.	1		96	5	AM			
40604		Ertzainorekoa	Oinarriko Eskala	Bernedo	37	ML		TXAKUR-GIDARIEN IK.	1		96	8	AM			
40605		Ertzainor Taldeko burua	Ikuskapen Eskala	Bernedo	1	ML		TXAKUR-GIDARIEN IK.	1		96	5	AM			
407	Esku-hartze Unitatea															
40701		Esku-hartze Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA			2			2	BAI	EP		
40703		Esku-hartzea	Ofiziala	Bernedo	2	ML		ESKU-HARTZE IK.	1		96	2	AM			

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BBO	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Geh.	BOB	Ded. erre.				Oh.
									HE	Derr. data							
40704		Esku-hartzea	Ofizialordea	Bernedo	2	ML					96	240	2	AM			
40705		Esku-hartzea	Oinarrizko Eskala	Bernedo	18	ML					96	180	2	AM			
408		Babes eta Segurtasun Unitatea															
40803		Eskolta	Ofiziala	Bernedo	3	ML					96		3	AM			
40804		Eskolta	Ofizialordea	Bernedo	6	ML					96	300	3	AM			
40805		Eskolta	Oinarrizko Eskala	Bernedo	124	ML					96	240	3	AM			
40811		Babes Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA							2	BAI	EP		
40812		Zentroburua	Komisarioa	Bernedo	2	IA							2	BAI	EP		
409		Zaintza eta Erreskate Unitatea															
40906		Itsasertzeko patroia	Oinarrizko Eskala	Iurreta	6	ML				102002			6	AM			
40907		Mekanikaria	Oinarrizko Eskala	Iurreta	4	ML				102003			8	AM	4D		
40909		Uretako Zaintza eta Erreskate Taldeko burua	Ikuskapen Eskala	Iurreta	3	ML				101001 101003		300	6	AM			
40926		Uretako Zaintza eta Erreskate	Oinarrizko Eskala	Iurreta	33	ML				101002 101003 102001 102004 103001		240	8	AM			
40911		Mendiko Zaintza eta Erreskate Taldeko burua	Ikuskapen Eskala	Iurreta	4	ML				073004 073006 073008 073005		300	6	AM			
40912		Mendiko Zaintza eta Erreskate	Oinarrizko Eskala	Iurreta	45	ML				073004 073006 073008		240	8	AM			
40915		Erreskateko ofiziala	Ofiziala	Iurreta	3	ML				100002 100001		96	2	AM			

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Eskuz.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia					BOB
										HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.				
40916		Ofizialorde pilotua	Ofizialordea	lurreta	4	ML		C PILOTUA	10002 10001	1		96	2	AM			
40917		Ofizial pilotua	Ofiziala	lurreta	3	ML		C + IFR PILOTUA	10002 10001	1		96	2	AM			
40918		Pilotuak	Oinarrizko Eskala	lurreta	4	ML		C + IFR PILOTUA	10002 10001	1		96	2	AM			
40920		Operadorea	Oinarrizko Eskala	lurreta	11	ML			073004 073006 073008 073005	1			2	AM			
40922		Ekintzen zuzendaria	Ofiziala	lurreta	2	ML		C PILOTUA	10002 10001	1		96	2	AM			
40923		Uretako Zaintza eta Erreskateko burua	Ofiziala	lurreta	1	ML			101001 101003	1			6	AM			
40924		Mendiko Zaintza eta Erreskateko burua	Ofiziala	lurreta	1	ML			073004 073006 073008 073005	1			6	AM			
40925		Operadoreen burua	Ofizialordea	lurreta	1	ML			073004 073006 073008 073005	1		240	2	AM			
40927		Zaintza eta Erreskateko buruordea	Komisarioa	lurreta	1	ML				2			2	BAI	EP		
40928		UAS Logistiko eta Ekintzetako burua	Oinarrizko Eskala	lurreta	1	ML			100004 100009 100005 100007	1			8	AM			
40929		UAS pilotua eta trebatzailea	Oinarrizko Eskala	lurreta	5	ML			100004 edo 100009 eta 100005 edo 100008	1			8	AM			
40931		Zaintza eta Erreskateko burua	Komisarioa	lurreta	1	IA				2			2	BAI	EP		
420		Laguntza Taktikoko Burutza Nagusia															
42001		Laguntza Taktikoko burua	Intendentea	lurreta	1	IA				2			1	BAI	EP		
42002		Idazkaritza Teknikoa	Ofizialordea	lurreta	1	ML				1			6	PH			
42003		Idazkaritza Teknikoa	Agente lehena	lurreta	1	ML				1			9	PH			
42004		Idazkaritza Teknikoa	Agentea	lurreta	5	ML				1			9	PH			

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak				BOB	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izendapena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Iraunaldia			
								HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.	Geh.		
430	Erakundeen Segurtasuneko Burutza Nagusia													
43001		Erakundeen Segurtasuneko burua	Intendentea	Bernedo	1	IA		2				1	BAI	EP
43003		Idazkaritza Teknikoa	Ofizialordea	Bernedo	1	ML		1				6		PH
43004		Idazkaritza Teknikoa	Agente lehena	Bernedo	1	ML		1				9		PH
43005		Idazkaritza Teknikoa	Agentea	Bernedo	4	ML		1				9		PH
601	Barne Arazoetako Burutza													
60103		Arlorburua	Ofiziala	Erandio	2	IA		2	OIK12/IKI		96	5		EP
60106		Ofizialordea	Ofizialordea	Erandio	4	ML		1	OIK12/IKI		96	6		LN
60108		Agente lehena	Agente lehena	Erandio	10	ML		1	OIK11/IKI		96	9		LN
60111		Agentea	Agentea	Erandio	18	ML		1	OIK11/IKI		96	9		LN
60121		Barne Arazoetako burua	Intendentea	Erandio	1	IA		2				1	BAI	EP
60122		Ekinzaburua	Komisarioa	Erandio	1	IA		2				4	BAI	EP
701	Kanpo Lankidetzako Burutza													
70111		PALZeko burua	Komisarioa	Oiarzun	1	IA		2				4	BAI	EP
70112		PALZ	Ofiziala	Oiarzun	1	ML		1				7		LN
70101		Kanpo Lankidetzako burua	Intendentea	Erandio	1	IA		2				1	BAI	EP
70102		Kanpo Lankidetzako burua	Komisarioa	Erandio	2	IA		2				4	BAI	EP
70103		Kanpo Lankidetzako burua	Ikuskapen Eskala	Erandio	3	IA		1				6		PH
70104		Kanpo Lankidetzako burua	Oinarritzko Eskala	Erandio	2	IA		1				9		PH
70105		Bitartekoa	Ofiziala	Erandio	3	IA		1				4		EP
702	Prestakuntza Koordinatzaile Zerbitzua													
70201		Prestakuntza Koordinatzaile burua	Intendentea	Erandio	1	IA		2				1	BAI	EP
70202		PLEAko Barmetegiko Arloko burua	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	1	IA		1				5		EP
70203		PLEAko Barmetegia	Oinarritzko Eskala	Vitoria-Gasteiz	7	ML		1				9		PH
703	Idazkaritza Nagusia													
70301		Idazkaritza Nagusiko burua	Intendentea	Erandio	1	IA		2				1	BAI	EP
70302		Atalak Koordinatzaile burua	Komisarioa	Erandio	1	IA		2				2	BAI	EP
70303		Atalburua	Komisarioordea	Erandio	3	ML		2				4	BAI	EP
70304		Arlorburua	Ofiziala	Erandio	4	ML		1				5		EP

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erre.	Oh.		
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia		BOB				Ded. erre.	Oh.
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.						
70305		Taldeburua	Ofizialordea	Erandio	3	ML			1				6		PH			
70306		Taldeburua	Ofizialordea	Erandio	4	ML			1		OIK12/IKI	96	6		PH			
70307		Agente lehena	Agente lehena	Erandio	8	ML			1				9		PH			
70308		Agente lehena	Agente lehena	Erandio	2	ML			1		OIK11/IKI	96	9		PH			
70310		Agentea	Agentea	Erandio	17	ML			1		OIK11/IKI	96	9		PH			
70311		Agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	1	ML			1		OIK11/IKI	96	9		PH			
70309		Agentea	Agentea	Erandio	39	ML	4		1				9		PH			
704		Kordinazio eta Lanbidetza Unitatea																
70411		APPA	Oinarritzko Eskala	Erandio	5	ML			1	078014			9		PH			
70401		Kordinazio eta Lanbidetza burua	Komisarioa	Erandio	1	IA			2				2	BAI	EP			
70402		Kordinazio eta Lanbidetza burua	Komisarioa	Erandio	1	ML			2				4	BAI	EP			
70403		Kordinazio Operatibo eta Teknikoa	Ofiziala	Erandio	2	ML			2	OIK12/IKI	96		5		EP			
70404		Kordinazio Operatibo eta Teknikoa	Ofizialordea	Erandio	2	ML			1	OIK12/IKI	96		7		AM			
70405		Kordinazio Operatibo eta Teknikoa	Agente lehena	Erandio	2	ML			1	OIK11/IKI	96		7		AM			
70406		Kordinazio Operatibo eta Teknikoa	Agentea	Erandio	7	ML			1	OIK11/IKI	96		7		AM			
70407		Lanbidetza burua	Komisarioa	Erandio	1	ML			2				4	BAI	EP			
70408		Arlorburua	Ofiziala	Erandio	2	ML			1				5		EP			
70409		Taldeburua	Ofizialordea	Erandio	2	ML			1	OIK12/IKI	96		6		PH			
70412		Agente lehena	Agente lehena	Erandio	9	ML			1	OIK11/IKI	96		9		PH			
70413		Agentea	Agentea	Erandio	33	ML			1	OIK11/IKI	96		9		PH			
70410		Polizia Kordinatzaileko Taldeko burua	Ofizialordea	Erandio	5	ML			1	OIK12/IKI	96		6		PH			
801		Intelligentzia Bulego Nagusiaren Burutza																
80101		Intelligentzia Bulego Nagusiko burua	Intendentea	Erandio	1	IA			2				1	BAI	EP			
80102		Intelligentzia Kriminalako burua	Komisarioa	Erandio	1	IA			2				2	BAI	EP			
80108		Ekintzetako Intelligentzia burua	Komisarioa	Erandio	1	IA			2				2	BAI	EP			
80103		Zentroburua	Komisarioa	Erandio	3	IA			2				4	BAI	EP			
80104		Arlorburua	Ofiziala	Erandio	3	IA			2	OIK12/IKI	96		4		EP			
80105		Taldeburua	Ikuskapen Eskala	Erandio	17	IA			2	OIK12/IKI	96		4		EP			

2022ko maiatzaren 26a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honi erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izendapena						Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Iraunaldia					
									HE	Derr. data	Zuzk. zk.	Gutx.				Geh.
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarizko Eskala	Erandio	138	IA			1			96			EP	
80107		Zerbitzuko agentea	Oinarizko Eskala	Erandio	14	IA			1						EP	

073004: Mendi ertaineko kirol-teknikaria
073005: Goi-mendiko kirol-teknikaria
073006: Espeleologiako kirol-teknikaria
073008: Eskaladako kirol-teknikaria
100001: Aire-bidezko garraioko helikopteroko pilotua. Alde teorikoa
100002: Helikopteroko pilotu komertziala
101001: Sakonera ertaineko urpekari profesionalaren agiria
101002: Sakonera txikiko urpekari profesionalaren agiria
101003: Urpeko jardueren liburuxka
102001: Zubiko marinelaren nahikotasun-ziurtagiria
102002: Itsasertzeko patroiarren merkataritza-nabigazioko agiri profesionala
102003: Itsasontziko mekanikari nagusiaren merkataritza-nabigazioko agiri profesionala
102004: Laketonztien patroia
103001: C+E gidabaimena
078014: B2 – Ingelesa
078015: C1 – Ingelesa
100004: RPAS pilotuaren ziurtagiri teoriko aurreratua
100005: RPAS pilotuaren ziurtagiri praktikoa
100007: 50 ordu edo gehiagoko RPA Sen mantentimendu-ikastaroa
100008: Berariazko kategoriarako (STS-ES-01) ezagutza teoriko eta praktikoa gainditu izanaren ziurtagiria
100009: Pilotu-lizentzia